邮箱登录 | 移动版网站 | 工信微报 | RSS订阅

统一搜索

看新闻  找文件  查办事  提意见  查数据  要投诉

工业和信息化部 新闻动态 信息公开 政务服务 公众参与 工信数据 专题专栏

发文机关：工业和信息化部办公厅 国家发展改革委办公厅 科技部办公厅

标　　题：工业和信息化部办公厅 国家发展改革委办公厅 科技部办公厅关于组织开展第三批国家应急产业示范基地申报工作的通知

发文字号：工信厅联运行函〔2019〕164号

成文日期：2019-07-11 发布日期：2019-07-25

文章来源：运行监测协调局 分　　类：运行监测协调

首页  >  信息公开  >  政策文件  >  文件发布  >  综合 > 正文

三部门关于组织开展第三批国家应急产业示范基地申报工作的通知

工业和信息化部办公厅 国家发展改革委办公厅 科技部办公厅关于组织开展第三批国家应急产业示范基地申报工作的通知

工信厅联运行函〔2019〕164号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化、发展改革、科技主管部门：

按照《国家应急产业示范基地管理办法（试行）》（工信部联运行〔2015〕227号，以下简称《管理办法》）有关规定，决定开展第三批国家

应急产业示范基地（以下简称示范基地）申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报类型和数量

本次申报类型为专业类国家应急产业示范基地，示范基地发展的重点产品和服务应符合《应急产业重点产品和服务指导目录（2015年）》。

各地原则上申报1个示范基地，条件不成熟的可不申报。

二、申报流程和时间

根据示范基地设置条件和评价指标，拟申请示范基地的管理机构向所在省（自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团）工业和信息化

主管部门（以下统称省级工业和信息化主管部门）提出申请，省级工业和信息化主管部门会同同级发展改革、科技主管部门审查后，联合向工业和

信息化部、发展改革委和科技部报送材料。

本年度示范基地申报时间截至2019年8月31日。

三、申报材料及报送时间

（一）申报材料应包括以下内容：

1. 申报单位所在省级工业和信息化、发展改革、科技主管部门的上报文件；

2. 示范基地建设方案（有关要求见《管理办法》附件）；

3. 省级工业和信息化、发展改革、科技主管部门组织的论证意见（原件）；

4. 示范基地符合所在城市总体规划的情况说明；

5. 示范基地应急企业与产品详细情况（有关要求见附件）；

6. 涉及《管理办法》中“设置条件与评价指标”中需要提供的补充材料。

（二）申报材料中的有关数据以各级统计机构和职能部门公开数据为准。提供材料不得涉密。

（三）申报材料要求提供纸质件一式3份及电子文档光盘，并于2019年8月31日前统一寄送至：工业和信息化部运行监测协调局（地址：北京市

西城区西长安街13号，邮编：100804）。

四、工作要求

（一）各地要高度重视示范基地建设，按照宁缺毋滥的原则，严格遴选申报对象，不盲目申报。对申报材料的真实性、准确性要严格把关，积

极履行推荐职责。

（二）各地要从实际出发，综合考虑本地区应急产业发展的规划布局和自然灾害防治建设要求，强化应急特色和重大技术装备突破，突出地方

政府支持，坚持应急产品和应急服务协同推进，合理定位，差异化发展。

联系方式：

工业和信息化部运行监测协调局

王 宇   010-68205262

发展改革委经济运行调节局

杨 喆    010-68505551

科技部社会科技发展司

郑 忠   010-58881417

  附件：应急企业与产品信息

分享:

http://www.miit.gov.cn/
https://mail.miit.gov.cn/
http://miit.gov.cn/n1146322/n1147103/c4508890/content.html
http://weibo.com/miit
http://www.miit.gov.cn/n1146322/n4459324/index.html
http://www.miit.gov.cn/Searchweb/news.jsp?fullText=%E6%8A%95%E8%AF%89
http://www.miit.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/n1146285/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146290/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146300/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1278117/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146312/index.html
http://www.miit.gov.cn/n973401/index.html
http://www.miit.gov.cn/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/n3757016/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/n3757016/c7164798/part/7165076.docx
javascript:;

主办单位：中华人民共和国工业和信息化部 地址: 中国北京西长安街13号 邮编: 100804

版权所有：中华人民共和国工业和信息化部 网站标识码：bm07000001 京ICP备 04000001号  京公网安备 11040102700068号

中国政府网 中央国家机关举报网站  网站地图

工业和信息化部办公厅

国家发展和改革委员会办公厅

科学技术部办公厅

2019年7月11日

【打印】 【关闭】

扫一扫在手机打开当前页

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072863338FF66940E053022819ACCE02
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700068
http://www.gov.cn/
http://zygjjg.12388.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/n1146322/n3733725/index.html